
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY ŁUKTA

z dnia 28 marca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych -  za 2021 rok-sprawozdań finansowych 
samorządowych instytucji kultury, dla których Gmina Łukta jest organizatorem.

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne - za 2021 rok - sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka 
Kultury w Łukcie oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Łukcie dla których Gmina Łukta jest 
organizatorem, składające się z rachunku zysków i strat oraz bilansu wraz z informacją 
dodatkową.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


